tionis separatas dotatasq; singulis Prouinciis instituendi  
admittere licet. Congr. 7. d. da. Can. 1. Con. 2. p. 15.

31. pag. 435.

Domus Professæ in ma-  
gnis ciuitatibus erigenda.  
Con. 3. d. 17. p. 176. Funda-  
torè habere possunt, & quid  
præstare debeat, quæ pro  
illo suffragia facienda sint.  
Con. 3. d. 41. p. 190. & Co. 6.  
d. 20. p. 359. Ad breuem tem-  
pus locare domum aliquam  
possunt. Con. 7. d. 51. p. 447.  
Reditus perpetuos à Collegio  
aliquo sibi ex onere penden-  
dos admittere non possunt.  
Congr. 7. d. 50. p. 447. bona  
immobilia in communi ha-  
bere non possunt, etiam post  
Concilium Tridentinum.  
Con. 2. d. 33. p. 129.

Domus Professæ Ro-  
mana Præpositus particula-  
rus est Generalis. Co. 2. d. 49.  
p. 135. & d. 73. p. 145. Vice-  
Præpositus ab eo creari potest,  
qui ordinariam habeat Su-  
periorum potestatem. Con. 4.  
d. 28. p. 253. & Congregatio-  
ni Prouincia intersit, etiam si  
non Professor: curandum  
tamen quoad fieri potest, ut  
sit Professor. Congr. 4. d. 32.  
p. 255. Non potest esse unus ex  
Assistentibus. *ibid.*

Ca.

Domus Probationis in

Commendatur Generalis,

ut Domibus Professis erigen-  
dis animum applicet. Ca. 17.  
Con. 3. p. 40.

Fundator Domus Profes-  
sa est, qui dat Domum &  
Ecclesiam instructam: pro eo  
sunt suffragia in Prouinciâ,  
absque candela traditione.  
Can. 18. Con. 3. p. 41.

Domus Professæ non pos-  
sunt habere bona immobilia  
in communi, quia Societas  
fecit iuri suo per Concilium  
Tridentinum concessio. Can.  
21. Con. 2. p. 12.

Domus Professæ admitte-  
re non possunt reditus perpe-  
tuos à Collegiis ex legati aut  
donationis alicuius onere  
pendēdos. Ca. 12. Co. 7. p. 72.

Domus. pag. 68.

Pt.

Domus nostra excipi possunt  
qui exercitia sumunt. c. 4.  
§. 1. p. 24. maneat separati  
ab aliis cubiculis. *ibid.*

Di.

Domus sua poterit quis  
facere exercitia. cap. 9. §. 12.  
pag. 41.

Donationes, & Donata.

Donationes quacumque Ba.  
Societati facta, eo ipso sunt  
Apostolicâ auctoritate con-  
firmata. p. 46.

Qua,

- Co. *Qua, & quâ ratione accipi possint.* par. 4. c. 2. §. 6. *Exam c. 1. §. 3. p. 6 & par. 6. p. 145. & c. 5. §. 4. p. 203.* *cap. 2. §. 2. p. 237.*
- Re. *Donata. Vide Bona.* *Non potest in eis poni arca*
- Pr. *Donationes.* pag. 69. *pro colligendis elemosynis.*  
*Dormire.* p. 6. c. 2. §. 8. p. 242.
- Re. *Quando dormiendum. r.* *Affidue in Ecclesiis nostris*  
12. *Com. p. 25.* *verbum Dei proponendum.*  
*Dotatio.* par. 7. c. 4. §. 6. p. 279.
- Co. *Cur admittantur Collegiorum dotationes.* p. 4. c. 7. *In Ecclesiâ emittenda professio, non necessarid aut è vota Coadiutorû formatorum.*  
§. 3. p. 172. *Non sunt admittenda cum obligatione Concionatoris, Confessarij, nec lectoris Theologia. par. 4. c. 7. p. 222. & §. 4. p. 224 & c. 4. §. 1. p. 225.*
- De. *Quales esse debeant.* Co. 2. d. 8. *Ecclesia nostra arculam ad De. alius habere non possunt.* Co. 2. d. 78. p. 147. *Non possunt in illis erigi Capellania, quibus externi inseruiant.* Con. 1. d. 103. p. 77. & d. 134. p. 89.
- Ca. *Es Can. 6. Con. 2. p. 17.* *Sepeliri in iis externi quinâ, & quâ lege possint.* Con. 1. d. 121. p. 84. *Pro quibus externis exequia à Nostris celebrari.* Co. 1. d. 120. p. 84. & Co. 4. d. 61. p. 269. *Ecclesiarum nostrarû adificia.* Co. 1. d. 113. pag. 81.
- Bu. *Dubia in nostro Instituto declarandi facultatem habet Generalis.* p. 62. 238.
- Pr. *Dubia.* pag. 69.
- E
- ECCLESIA.
- Bu. *Ecclesias ubique habendi facultas.* p. 46.
- Co. *Societas admittit Ecclesias ad auxilium animarû.* p. 6. c. 2. §. 2. pag. 237. *Ecclesia Societatis professâ*
- Or. *Ecclesia nostra sepulcrorum insignia, & titulos habere non debent.* p. 10.
- Pr. *Ecclesia.* pag. 69.
- Di. *Quomodo per exercitia dirigendi.* c. 9. §. 10. p. 40.
- Effu-

- Effusio ad exteriora. *intellectis. par. 8. cap. 6. §. 6.*
- Id.** *Vide Exteriora.* pag. 311.
- Electio. *Electio per communem inspirationem. ibid. §. 5. p. 310.*
- Bu.** *Electio Prapostiti Generalis ad quos pertinet. p. 10. 61.*
- Et quo pacto. p. 64.*
- Electio Prapostiti Generalis, illius Assistentium, & Admonitoris tantum in Cōgregationibus generalibus habetur. p. 278.*
- Electio eorum qui Prapostitum Generalem eligunt, quibus Congregationi generali interesse possunt, itemque Procuratoris Prouincialis creatio in Congregatione Prouinciali. p. 278.*
- Electio Superiorum, illosque ab officio reuocandi potestas tota penes Generalem est. pag. 281.*
- Eligere loco defuncti Prouincialis alium possunt Nostri, in remotissimis regionibus, dum alius per Generalem mittitur. p. 51.*
- Co.** *Electio Generalis debet fieri in conspectu Dei. par. 8. c. 6. §. 6. p. 311.*
- Non debent electores Generalis desinire nisi in loco inclusionis. par. 8. cap. 6. §. 1. pag. 307.*
- In electione adhibendum ratiocinium mentis ex prius*
- intellectis. par. 8. cap. 6. §. 6. pag. 311.*
- Electio per communem inspirationem. ibid. §. 5. p. 310.*
- Electio Generalis debet eligere quem sentit aprissimum p. 8. c. 6. F. p. 312.*
- De.** *Electio Prapostiti Generalis per inspirationem quandam acceptam. Con. 1. d. A. 12. p. 20. per scrutiniū. Con. 1. d. A. 16. p. 22. per Compromissarios. Co. 1. d. A. 17. p. 25.*
- Electi ad Congregationem generalem, ius habent ad electiones, si qua tunc contingant. Congr. 6. d. 35. §. 18. pag. 386.*
- Electores Generalis informationes petere omnes debent. Con. 1. d. A. 6. c. 1. p. 10. Et Congr. 2. d. A. 13. p. 99. peti possunt à solis Electoribus, et Procuratoribus. Co. 2. d. 89. p. 150. Et à Secretario Generalis. Congr. 4. d. 11. p. 244.*
- Desinire apud se non debent ante inclusionem. Con. 1. d. A. 8. p. 18. Ordo inter illos dum procedunt, communicant, et sedent in Congregatione. Con. 1. d. A. 10. p. 18.*
- Nomen suum et electi suffragius adscribunt. Con. 1. d. A. 13. p. 20. Et Con. 2. d. A. 21. p. 102. Eligentis nomen*

non

non manifestandum, nisi cum necessitas urget iudicio Congregationis. *ibid* Suffragia quomodo ferant. *Con. 1. d. A. 16. p. 22. dare possunt cui voluerint inter omnino pares. ibid.*

**Fo.** Electio Generalis per inspirationem. p. 24. per scrutinium. pag. 25. per Compromissarios. p. 27. Electionis sinceritatem impedire conantes excommunicati. pag. 14. In loco electionis qua paranda. pag. 21.

Electores in Congregatione generali. p. 7. Eorum Ordo & Catalogus. p. 8. Deputatus pro detrimentis exhibent, qua ad id negotium spectant. p. 11. Informationem omnes petere debent in quadriduo. p. 9. 10. Quomodo ea peti debeat, & ab iisdari. p. 19. Electorum schedula suffragiorum cum iuramento. p. 21. Simul omnes Missam audiunt, & comunicant die electionis. pag. 22. postea includuntur. p. 22. 23. per horam orant. p. 23. Absolvuntur à cęsuris. p. 24. Suffragia quomodo ferant. p. 25. Electo Generali reuerentiam exhibent. pag. 29. Ad Ecclesiam se unà conferunt. p. 30.